关于参加第四届全国实验区高中化学新课程实施成果交流大会的通知

各县（市）、区教研室，市区各高、完中：

2009年（暨第四届）全国实验区高中化学新课程实施成果交流大会将于2009年3月6日至8日在我市举行。本次大会由中国化学会化学教育专业委员会和北京师范大学化学教育研究所主办，由河南省基础教育教学研究室、郑州市教育局教学研究室、郑州市外国语学校承办。现将会议有关事宜通知如下，希望各单位珍惜这一难得的学习和交流机会，做好参会组织工作。

一、会议内容

1、集中展示高中化学新课程实施五年来有关课程实施和研究方面的成果。（教学展示内容：必修模块、选修模块、新授课、专题复习课。教材版本：鲁科版、人教版。）

2、课改实验区一线教师经验介绍。

3、全国10余位知名课程专家现场评课和专题报告。
4、高中化学新课程成果征集及评选活动。

二、报名办法：

以学校为单位报名，2月27日前将参会教师名单按下列表格形式填写并发送到电子信箱：caoshuling@zzedu.net.cn，3月4日到市教研室化学科领取听课证。

	学  校
	姓  名
	年  级

会 务 费：130元（含会议资料费、餐费）

注： “2009年（暨第四届）全国实验区高中化学新课程实施成果交流大会”的通知、会议具体内容、安排，以及“成果征集评选”的通知请点击：http://chem.cersp.com/，查看“站点公告”或“滚动新闻”。
郑州市教育局教学研究室

二○○九年二月二十三日